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IBERARCHIVOS
INFORME ECONOMICO

Titulo del Vision de los Andes: preservacion, conservacion preventiva,
Proyecto: digitalizacion y puesta en valor del fondo fotogréafico del

Archivo Gonzalo de Reparaz (AGR) Carta de Compromiso N°: 014
Institucion: ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Afo: 2021

Importe total concedido (en euros) | 7,000.00 |
Importe total recibido (en moneda nacional) I 25,129.33 1° remesa: 14,633.18 (5/10/2022); 2° remesa: 10,496.15 (23/01/2023)
Importe fondos propios (en moneda nacional) | 6,430.00 |
Importe total del proyecto (en moneda nacional) | 31,559.33 | Suma de importe ejecutado de Iberarchivos y fondos propios
Moneda del Proyecto: | Soles |

RELACION DE GASTOS AYUDA DE IBERARCHIVOS:

N° orden Ne° factura Fecha Concepto/Descripcion Concepto presupuestgrlo Importe
aprobado por Iberarchivos

1 FB01-039635 26/10/2022 |1 Deshumedecedor Miray - Modelo: DM-522 Material inventariable 749.00

2 FB01-039635 26/10/2022 |3 Disco Duro Toshiba - Modelo: HDTCA40XK3CA Material no inventariable 1,677.00

3 RHE-E001-133 4/12/2022 |Entregable Producto 1 - Pablo Cruz Quintanilla - 1,600 Imagenes digitalizadas Arrendam|entp/‘contr’ata-0|on 8,040.00
externa de servicios técnicos y

4 RHE-E001-136 6/1/2023 Entregable Producto 2 - Pablo Cruz Quintanilla - 2,300 Imagenes digitalizadas Arrendam|ent9/pont(ata_cmn 4,167.18
externa de servicios técnicos v

5 RHE-E001-144 | 21/12/2023 |Entregable Producto 2 - Pablo Cruz Quintanilla - 2,300 Imagenes digitalizadas Arrendam|ent9/.contr'ata'0|on 1,192.82
externa de senicios técnicos v

6 FB17-0024352 16/4/2024 |2 Disco Duro Toshiba - Modelos: HDTB520XK3AA / HDTB540XK3AA Material no inventariable 750.00

7 RHE-E001-37 3/3/2023 Entregable Producto 1 - Matias Sanfilippo - Disefio web en entornos desktop y mobile del AGR Arrendam|entp/‘contr’ata-0|on 4,000.00
externa de servicios técnicos y

8 RHE-E001-39 14/5/2024 |Entregable Producto 2 - Matias Sanfilippo - Disefio web en entornos desktop y mobile del AGR Arrendam|ent(_)/_contr,ata_C|on 4,500.00
externa de servicios técnicos y

9 RHE-E001-40 23/5/2024 |Entregable Producto 2 - Matias Sanfilippo - Disefio web en entornos desktop y mobile del AGR Arrendam|entt-)/‘contr,ata-mon 53.33
externa de servicios técnicos v

TOTAL EJECUTADO: 25,129.33

RELACION DE GASTOS. FONDOS PROPIOS

Ne° de factura I Fecha I Concepto/Descripcion Importe
SERVICIOS PROFESIONALES DE CONSERVACION
RS001-22 7/10/2022 |Servicio externo. Inventario y contabilizacién de fotografias del AGR 700.00
RS002-22 9/11/2022 |Servicio externo. Conservacion y estabilizaciéon de fotografias del AGR 1,750.00
RS003-22 30/11/2022 |Servicio externo. Asistencia en Conservacion y estabilizacion de fotografias del AGR 680.00
RS004-22 30/11/2022 |Servicio externo. Registro del proceso de conservacion y estabilizacion de fotografias del AGR 520.00
RS005-22 9/12/2022 |Servicio externo. Conservacion y estabilizacién de fotografias del AGR 1,750.00
RS006-22 9/12/2022 |Servicio externo. Asesoria de conservacion y estabilizacion de fotografias del AGR 400.00
TOTAL 5,800.00
MATERIAL NO INVENTARIABLE

CS001-22 10/10/2022 [Bombilla 20.00
CS001-22 10/10/2022 |Aguarras W hite Spirit 21.90
CS001-22 10/10/2022 |Guantes Examen de Latex 43.20
CS001-22 10/10/2022 |Papel Fotocopia Report 80Gr A-4 21.40
CS001-22 10/10/2022 |Mascarilla KN95 Plegable Fish Pinc 17.50
CS001-22 10/10/2022 |Bolsa P/Desp Compost 0.40
CS001-22 10/10/2022 |2 Plantillas 13.00
CS001-22 10/10/2022 |Perilla 18.00
CS001-22 10/10/2022 |Papel Fotocopia Report 80Gr A-4 21.30
CS001-22 10/10/2022 |Papel Fotocopia Report 75Gr A-3 42.90
CS001-22 10/10/2022 |Guantes de Vinil Medium 76.00
CS002-22 15/10/2022 |Limpiador de emulsion gotero 59ml PEC - 120 152.40
CS002-22 15/10/2022 |2 Cartuchos de Tinta HP Tricolor 182.00
TOTAL 630.00

TOTAL DE GASTOS CON FONDOS PROPIOS 6,430.00

Declaro que las facturas adjuntas no se han presentado a otras insti &iones como justificantes de las subvenciones otorgadas

WLl AR
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(A continuacién se incorporan las facturas originales o compulsadas, en el orden expuesto en la relacion de gastos de la ayuda de Iberarchivos, junto con los documentos acreditativos del pago de las mismas).
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VL.4.2. Tabla descriptiva de contrataciones y costo de personal de
proyectos Iberarchivos

PROYECTON®
PAIS:
INSTITUCION:
INFORME FINAL

2024

TABLADESCRIPTIVA DE CONTRATACIONE S Y COSTOS DE PERSONAL DE PROYECTOS IBERARCHIVOS

Proyecto N* Expediente 2021/014

Peri
Patronato Lima Tours

CATEGORIA
LABORAL

CATEGORIA

NUMERO DE PER SONAS

DIA S LABORADOS

COSTO TOTAL (Euros)

PERSONAL CONTRAT ADO
ESPECIFICAMENTE PARA EL
PROYECTO

PERSONAL PROPIO DE LA
INSTITUCION

Hombres

Hombres

PERSONAL
CONTRATADO
ESPECIFICAMENT E PARA|
EL PROYECTO

PERSONAL PROPIO DE
LA INSTITUCION

PERSONAL
CONTRATADO
ESPECIFICAMENTE PARA
EL PROYECTO

FERSONAL PROPIO DE
LA INSTTUCION

ARCHIVEROIA

TECNICOUA SUPERIOR
DE ARCHNOS

TECHNICCA MEDIC DE
ARCHNOS

AUXILAR DE ARCHINOS

REPROGRAFIA

TECNICOUA DE
REFROGRAFIA
{MICROFILM

TECNICOUA DE
REFROGRAFIA
{DIGITALIZACIZN)

sproe 80 diss

3350

TECNICO/A DE
REFROGRAFIA
[FOTOGRAFIA)

RESTAURACION

TECNICOIA
RESTAURADOR
SUPERIOR

sprox 40 diss

975

TECNICOIA
RESTAURADOR/A,
MEDIO

sproc 20 diss

200

EMCUADERMADORIA,

TECHNICOVA

TECNICOIA
AUDIOVISUAL

NUEVAS
TECNOLOGIAS

INFORMATICOS/AS

sprox. 260 diss

GRABADORES/AS DE
DATDS

2\
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4.3. JUSTIFICANTE BANCARIO: CON FECHA 05 DE OCTUBRE 2022, SE RECIBI LA PRIMERA )
TRANSFERENCIA BANACARIA POR EL IMPORTE DE 14,633.18 SOLES, SEGUN CONSTA
EN EL EXTRACTO BANCARIO DE LA CUENTA PATRONATO LIMA TOURS

ESTADO DE CUENTA CORRIENTE

DEL01/10/2022AL31/10/2022

ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

AV.N. PIEROLA N.589 P. 18
LIMA CERCADO-LIMA

PAGINA 1 DE
MONEDA CODIGO DE CUENTA
SOLES 191-2004652-0-09

EJECUTIVO DE NEGOCIOSNFN PEQUENA EMPRESA

LIMA-01 OFICINA SUC LIMA
000 AOQYP (UL6WOB) TELEFONO 4275600  CELULAR
E-MAIL
AVISOS

(*) MED.AT:MEDIO DE ATENCION = VEN:VENTANILLA CAJ:CAJEROS AUTOMATICOS POS:PUNTO DE VENTA TLC:TELECREDITO INT:INTERNO
BPT:BANCA POR TELEFONO BPI:BANCA POR INTERNET

IMPORTANTE:SI DENTRO DE 30 DIAS NO SE FORMULAN OBSERVACIONES AL PRESENTE ESTADO, DAREMOS POR CONFORME LA CUENTA Y APROBADO EL SALDO.
EN CASO CONTRARIO SIRVANSE DIRIGIRSE A NUESTRAS OFICINAS PARA ATENDER SUS OBSERVACIONES.

RESUMEN DEL MES
Coﬁ@kg& AL ABONOS (DEPOSITOS) CARGOS (RETIROS) INTERESES COS,\'IATLADB?_E AL S/?\‘ALESOAW\IR%%FODRK
01/10/2022 EFECTIVO OTROS CHEQUES OTROS  |ACREEDORES|DEUDORES 31/10/2022
44,965.65 0.00 14,633.18 0.00 20,674.13 0.00 0.00 38,924.70 10,899.53
A + B + c - D - E + F - G = H
ACTIVIDADES
FECHA MED
FECHA VALOR DESCRIPCION AT* LUGAR REFERENCIAS ADICIONALES CARGO / ABONO SALDO
PROC. SUC-AGE | NUMOP | HORA ORIGEN TIPO CONTABLE
04-10 A 194 92216942 0 TLC 111-008 080386 19:41 TNPOK3 4401 250.00- 44,715.65
05-10 AB.TT,EXT.Z5098163 VEN 111-038 192489 18:17 IFPO11 2001 14,633.18 59,348.83
05-10 A 193 1467189 0 TLC 111-008 055850 15:59 TNPOUU 4401 453.12- 58,895.71
05-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 .70~ 58,895.01
10-10 A 193 1467189 0 TLC 111-008 040731 13:04 TNP517 4401 226.56- 58,668.45
10-10 A 191 18762215 0 TLC 111-008 049680 15:34 TNP480 4401 5,152.00- 53,516.45
10-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 .25- 53,516.20
11-10 A 191 2321778 0 TLC 111-008 050074 15:57 TNPOF5 4401 277.30- 53,238.90
11-10 A 191 8955715 0 TLC 111-008 004371 08:57 TNP353 4401 852.50- 52,386.40
12-10 A 285 96040801 0 TLC 111-008 003702 08:57 TNP603 4401 500.00- 51,886.40
12-10 A 193 94649058 0 TLC 111-008 005371 09:21 TNPOJK 4401 599.00- 51,287.40
12-10 A 193 1467189 0 TLC 111-008 037240 13:13 TNP141 4401 2,094.50- 49,192.90
12-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 .10~ 49,192.80
13-10 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 007354 09:41 TNP0X4 4401 39.30- 49,153.50
13-10 A 194 22496979 0 TLC 111-008 007843 09:45 TNP156 4401 259.60- 48,893.90
14-10 A 191 05041600 0 TLC 111-008 022124 10:41 TNP0O06 4401 60.00- 48,833.90
14-10 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 023096 10:46 TNPOHH 4401 94.30- 48,739.60
14-10 A 191 05041600 0 TLC 111-008 022393 10:43 TNP354 4401 130.00- 48,609.60
14-10 A 191 18762215 0 TLC 111-008 107325 17:57 TNP387 4401 2,775.50- 45,834.10
14-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 .10~ 45,834.00
17-10 PAGO IMPUES 168862854¥|BPI 111-034 143118 11:20 SNTPEA 4708 207.00- 45,627.00
20-10 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 025564 11:53 TNP438 4401 59.30- 45,567.70
20-10 A 191 8955715 0 TLC 111-008 058305 16:49 TNP0ZZ 4401 853.00- 44,714.70
20-10 A 285 71888857 0 TLC 111-008 024785 11:47 TNP033 4401 1,000.00- 43,714.70
20-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 05- 43,714.65
21-10 A 193 16870650 0 TLC 111-008 020928 10:55 TNPOMS 4401 80.00~- 43,634.65
25-10 A 285 71888857 0 TLC 111-008 006859 09:26 TNPOBF 4401 1,000.00- 42,634.65
25-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 05- 42,634.60
26-10 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 038804 12:58 TNPOHD 4401 38.50- 42,596.10
26-10 A 191 18762215 0 TLC 111-008 065730 17:00 TNPOGI 4401 327.50- 42,268.60
26-10 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 013714 10:10 TNPONA 4401 879.30- 41,389.30
26-10 A 191 1138577 0 TLC 111-008 032167 12:15 TNPOBV 4401 2,426.00- 38,963.30
26-10 IMPUESTO ITF INT - 0909 10- 38,963.20
31-10 ENVIO.EST.CTA ¥|INT 191-000 810520 4991 3.50- 38,959.70
31-10 COM.MANTENIM ¥|[INT - 0101 35.00- 38,924.70
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DEL01/01/2023AL31/01/2023

ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
AV.N. PIEROLA N.589 P. 18
LIMA CERCADO-LIMA

28CP>
CON FECHA 24 DE ENERO 2023, SE RECIBE LA SEGUNDA TRANSFERENCIA BANCARIA POR EL IMPORTE

DE 10,496.15 SOLES, SEGUN CONSTA EN LA CUENTA BANCARIA DEL PATRONATO LIMA TOURS.
ESTADO DE CUENTA CORRIENTE

PAGINA 1 DE
MONEDA CODIGO DE CUENTA
SOLES 191-2004652-0-09

EJECUTIVO DE NEGOCIOSNFN PEQUENA EMPRESA

LIMA-01 OFICINA SUC LIMA
000 AOQYP (UL6WOB) TELEFONO 4275600  CELULAR
E-MAIL
AVISOS

BPT:BANCA POR TELEFONO BPI:BANCA POR INTERNET

(*) MED.AT:MEDIO DE ATENCION = VEN:VENTANILLA CAJ:CAJEROS AUTOMATICOS POS:PUNTO DE VENTA TLC:TELECREDITO INT:INTERNO

IMPORTANTE:SI DENTRO DE 30 DIAS NO SE FORMULAN OBSERVACIONES AL PRESENTE ESTADO, DAREMOS POR CONFORME LA CUENTA Y APROBADO EL SALDO.
EN CASO CONTRARIO SIRVANSE DIRIGIRSE A NUESTRAS OFICINAS PARA ATENDER SUS OBSERVACIONES.

RESUMEN DEL MES
Coﬁ@kg& AL ABONOS (DEPOSITOS) CARGOS (RETIROS) INTERESES COS,\'IATLADB?_E AL S/?\‘ALESOAW\IR%%FODRK
01/01/2023 EFECTIVO OTROS CHEQUES OTROS  |ACREEDORES|DEUDORES 31/01/2023
7,440.43 0.00 68,276.15 0.00 8,692.31 0.00 0.00 67,024.27 9,587.93
A + B + c - D - E + F - G = H
ACTIVIDADES
FECHA MED
FECHA VALOR DESCRIPCION AT* LUGAR REFERENCIAS ADICIONALES CARGO / ABONO SALDO
PROC. SUC-AGE | NUMOP | HORA ORIGEN TIPO CONTABLE
02-01 A 194 18705599 0 TLC 111-008 043736 15:39 TNP111 4401 875.00- 6,565.43
06-01 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 035288 11:26 TNP563 4401 4,171.48- 2,393.95
06-01 IMPUESTO ITF INT - 0909 .20~ 2,393.75
09-01 A 193 16870650 0 TLC 111-008 044693 16:17 TNPOF8 4401 40.00- 2,353.75
10-01 A 285 70411946 0 TLC 111-008 006313 09:48 TNPOMI 4401 100.00- 2,253.75
10-01 A 191 05041600 0 TLC 111-008 039004 15:37 TNPOIL 4401 660.59- 1,593.16
12-01 A 193 16870650 0 TLC 111-008 028681 13:33 TNP518 4401 42.00- 1,551.16
13-01 A 194 18705599 0 TLC 111-008 023878 11:27 TNPOVA 4401 625.00- 926.16
17-01 DE ASOCIACION CIVIL P¥|TLC 111-008 035631 14:47 TNP573 2406 18,960.00 19,886.16
17-01 PAGO IMPUES 173228285Y¥|BPI 111-034 258160 15:02 SNTPEA 4708 1,224.00- 18,662.16
23-01 TRANSFERENCIA CCE TLC 111-008 026362 12:30 TNP237 4401 34.30- 18,627.86
24-01 AB.TT,EXT.ZS975705 VEN 111-038 871876 17:57 IFPO11 2001 10,496.15 29,124.01
24-01 A 191 05041600 0 TLC 111-008 001250 08:35 TNP0O5 4401 226.56- 28,897.45
24-01 A 191 05041600 0 TLC 111-008 001365 08:37 TNP436 4401 270.16- 28,627.29
24-01 A 193 20790689 0 TLC 111-008 001177 08:33 TNP433 4401 384.02- 28,243.27
24-01 IMPUESTO ITF INT - 0909 .50~ 28,242.77
25-01 COMUS 3.8820 606749 ¥|VEN 111-111 000971 11:26 TCA032 2002 38,820.00 67,062.77
31-01 ENVIO.EST.CTA ¥|INT 191-000 810634 4991 3.50- 67,059.27
31-01 COM.MANTENIM ¥|[INT - 0101 35.00- 67,024.27
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LIMATOURS

VL.4.4. Facturas y acreditacion de pago

Q INPORTACIONES MIRAFLORES R.U.C. 20100016681
IRAOHA T FACTURA
EMPATIA FERLMIA SO0 AT BUEHA CALIDAD ¥ §ERANTIE N, Petit ouars r A
Dosricibe Flatal Av. Abangay 534 Lima - Liva - Perd ELECTRONICA
Tell 36200 Fas: £38-8413 1118305
FBO01-39635
Sefiores:  ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Direccion: AV. FRAMKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA LIMA
RUC: 20491040270 Vendedor: URIBE LAINES MARCOS AUGUSTO
Fecha Emision: 2022-10-28 H Pedido: Guia de Remision: 0002-350895
Fecha Vencimiento: 2022-10-28 Moneda:  S0L Estado de Cuenta:
Condicidn de Pago: CONTADO QiC: FROYECTO202101 Contrato Reparacidn:
Forma de Pago:
Descusnte
item | Codige | Descripelon Garantia um Cantidad Precio Unitaris Unitario Preclo Venta
1 135850 | DESHUMEDECEDOR MIRAY - DM-522 12 MESES HIL 1 1499.00 TS0.00 74000
# ge Sene: 20220537 (IHEA-016)
2 124327 | DISCO DURD TOSHIBA - HOTCASDXKICA 12 MESES HIL 1 559.00 555800
# ge Sene: SZVETO4DTVHH {IHZA-01E)
3 124327 | DISCO DURD TOSHIEA - HDOTCASDEKICA 12 MESES NI 1 £59.00 555.00
# de Sere: SIVETOBEOTVHH (IHSA-015)
4 124327 | DISCO DURD TOSHIEA - HDOTCASDEKICA 12 MESES NI 1 £59.00 555.00
# de Sere: S2ZVETIGWTVHH {IHSAD1S)
SON: DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTISELS ¥ 00100 SOLES
Total Valor ge Venta - Operaciones Gravadas: 208593
GV 370.07
Importe Todak 2,426.00
Representacion Impresa de la Factura Electronica
FORMA DE PAGO - Contado
Awrorizato para ser Emisor elecininico mediante |a Resolucion de Imtendencla N° 0130050001203/ 5UNAT Pag. 1de1
1mPdXA+CLICrLyKEmVGHOK GySk= | Cod. Establecimienta: 0001
Para consuliar el comprobanie Ingresar 3@ hitps-iportal efacthwacion. pe/appefactimacin
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- EST. 1956

F O UNDA

De: IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C <cpe02@hiraoka.pe>

Enviado: viernes, 28 de octubre de 2022 09:12

Para: Limatours Patronato <patronato@limatours.com.pe>

Asunto: USTED HA RECIBIDO UN COMPROBANTE DE PAGO ELECTRONICO FACTURA # FB01-39635
TicketID:[1167999]

(HIRAOKA compe (EEXEIELIE J

Estimado cliente,

Por la presente te comunicamos que la empresa IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C. emisora de
comprobantes electrénicos ha emitido el siguiente comprobante:

Tipo de Documento: Factura
Serie y nGmero: FB01-39635
N° RUC del emisor: 20100016681
N° RUC o DNI del cliente: 20491949270

Fecha de emision: 26/10/2022

* Si aln no cuentas con un Usuario Administrador, ingresa al portal, selecciona el link “Registre Usuario Administrador” y registra el
Administrador de tu empresa con el correo electronico patronato@limatours.com.pe

Te informamos ademés, que a través del Portal
Web h z Lef: ion. racion puedes consultar o descargar esta Factura.

Gracias por confiar en nosotros, esperamos que disfrutes de tus productos.

Atentamente

48
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D L2 Grarana | Do1 ) agr@vevanones. Com pes

oo miéricies, 26 de oChubee de 2022 1216

Parax Limatous P o pa>

(0 30 <MW 0 i, (PO Spoemaivg com pecr, Susan Lisnds
«luncrBryr corm e, Sma gatronstore -l com «patronatorse L fmestouns com pes
Asurtr: ADONGD HEFADKA . PROF WA 50640 - 20441 - FROVTCTD NFC2 014 AROVO
GONIRO 16 REPAPAY (AR - PERL

>BCP:

A cucntas de terceros

Ve peseroten
Tipw e rparaciion A CUEntas de terceres BOP

—— 236131270

Poitu do procens. 26/10/2022 12:15 1

Dt o 1o comnin B0 Carpe
190 2004652009 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA
Caomrta g
ToURS
T Corments
e

Sobes

I

ASOCEACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

e

[ 191-1138577.076

Ty Coericate

[T, Solex

A IMPORTACIONES HIRADKA SAC
[ —— pago profoemas 350440 - 350443
[T S/ 242600

IR,

Nizguna

Luz Granara

Supervinsrs Couoeits

Tel: (+519) 619 5975 | Mov. (+51) 591 G2 500 | Shype.: yranan
» e Basadre M8, Peo 7, olicinas 102 y 103 - WeWork, San e

e
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F O L N D A T 1 O N
CRUZ QUINTANILLA PABLO R.U.C. 10419715391
MZA. B LOTE. 63 A.H. LADERAS DE CHILLON LIMA - LIMA - RECIBO POR HONORARIOS
PUENTE PIEDRA ELECTRONICO
TELEFONO: 6582482 Nro: E0O01-133

Recibi de ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Identificado con RUC Numero 20491949270
Domiciliado en AY. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTQ. 201 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA - LIMA

Domicilio del Usuario: AV. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA -
LIMA

Forma de Pago: AL CONTADO
La suma de OCHO MIL CUARENTA Y 00/100 SOLES

Por concepto de PROYECTO 2021-014. ENTREGABLE PRODUCTO1 - 1,600 IMAGENES DIGITALIZADAS EN
FORMATO TIFF, PROCEDENTES DE NEGATIVOS Y TRANSPARENCIAS DEL ARCHIVO GONZALO DE REPARAZ.

Observacion -
Inciso "A" DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA

Fecha de emisién 04 de Diciembre del 2022

Total por Honorarios : 8,040.00
Retencién (8 %) IR : (0.00)
Total Neto Recibido : 8,040.00 SOLES
Descargar en Formato Digital Sequro Descargar en Formato PDF I*L.f . Imprimir
e-mail
2=
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LIMATOURS

ABONO - Proyecto N°2021/014 Vision de los Andes: preservacion, conservacion preventiva, digitalizacion. y puesta en valor
del fondo fotografico Archivo Gonzalo de Reparaz (AGR) RHEQO1-133

Luz Granara (Ext.) <agc@limatours.com.pe>
Lun 5 Dic 2022 14:35

Para:Limatours Patronato <patronate@limatours.com.pex
CC:lima-patronatorsel-tui-com <p. g i com.pes;arueda <arueda@ryr.com.pes;ipoma yr.eom.pes;Susan Lianos <sllanes@ryr.com.pes

4 -
BCP
Transferencias a otros bancos locales diferidas # Imprimic

Datos generales

Tipo de operacién: A ciros bancas locales diferidas
Numero de operacion: 240402258

Fecha da proceso: 05122022 02:34 PM

Estado: Procesada

Firmada por: JOSE OCTAVIO PEDRAZA NEWTON
Enviada por: JOSE OCTAVIO PEDRAZA NEWTON
Fecha de envio: 05122022 02.34.26 PM

Dhatos de la cuenta de cargo

Nombre del Cliente:  ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS - RUC 20491949270

Cuenta: 191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Tipa: Corriente

Menada: Soles

Datos de la cuenta de desting

Banca: INTERBANK

Importe: 5/8,040.00

ccl: 003-100-013048301000-50
Bonoficiario: CRUZ QUINTANILLA PABLO
ITF: Afecta

Documento: DN 41971539

Referencia: PAGO RH 133

LT
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Luz Granara

Supervisora -Tesoreria

Tel.: (+511) 619 6979 | Mov.: (+51) 991 921 903 | Skype.: Igranara
Jorge Basadre 349, Piso 7, oficinas 102 y 103 - WeWork, San Isidro
Lima-Peni

De: Limatours Patronato <patronato@limatours.com.pe>

Enviado: lunes, 5 de diciembre de 2022 13:02

Para: Luz Granara (Ext.) <agc@limatours.com.pe>

Cc: lima-patronatorse1-tui-com <patronatorse1@limatours.com.pe>; arueda <arueda@ryr.com.pe:>; Ipoma <lpoma@ryr.com.pe>; Susan Llanos

<sllanos @ryr.com.pe>
Asunto: Proyecto N°2021/014 Vision de los Andes: preservacion, conservacion preventiva, digitalizacion. y puesta en valor del fondo fotografico
Archivo Gonzalo de Reparaz (AGR) RHE001-133

Hola Luz,
Agradeceré abonar al Sr. Pablo Cruz la suma de soles 8,040 en pago del RHE001-133 correspondiente al
Entregable N°1 del Proyecto N°2021/014 Vision de los Andes: preservacion, conservacion preventiva,

digitalizacion y puesta en valor del fondo fotografico Archivo Gonzalo de Reparaz (AGR), cuyo contrato
envio adjunto, y que corresponde a la donacion recibida de Iberarchivos de Espana.

A continuacion detalles de la cuenta bancaria:
Banco Interbank N°
Envio RHE001-133 y certificado de suspension de renta del Sr. Pablo Cruz Quintanilla.

Muchas gracias!

saludos, Marlene

LIMATOURS

Marlene Espinoza
Directora Ejecutiva
patronato@limatours.com.pe
(+51) 997 512 703

Lima - Per(
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LIMATOURS

(8]

CRUZ QUINTANILLA PABLO R.U.C. 10419715391
MZA. B LOTE. 63 A.H. LADERAS DE CHILLON LIMA - LIMA - RECIBO POR HONORARIOS
PUENTE PIEDRA ELECTRONICO
TELEFONO: 6582482 Nro: EO01-136

Recibi de ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Identificado con RUC Namero 20491949270
Domiciliado en AY. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA - LIMA

Domicilio del Usuario: AY. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA -
LIMA

Forma de Pago: AL CONTADO
La suma de CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE Y 18/100 SOLES

Por concepto de PROYECTO 2021-014 PAGO A CUENTA DE ENTREGABLE PRODUCTO 2 POR +2,300
IMAGENES DIGITALIZADAS EN FORMATO TIFF, PROCEDENTES DE IMPRESIONES EN GELATINO-EROMURO
DE PLATA, POSTALES, FOTOLITOS, CLICHES DE METAL DEL ARCHIVO GONZALO DE REPARAZ

Observacion -
Inciso "A" DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emisién 06 de Enero del 2023

Total por Honorarios : 4,167.18
Retencion (8 %) IR : (0.00)
Total Neto Recibido : 4,167.18 SOLES

Descargar en Formato Digital Seqguro Descargar en Formato PDF
e

53


csalazar
Resaltado


ABONO el RH de Pablo Cruz / Proyecto 2021-014

Luz Granara (Ext.) <agc@limatours.com.pe>
Vie 6 Ene 2023 11:26
Para:Lil s i Jrs.com.pe>

>BCP:

Transferencias a bancos locales diferidas

Datos generales

Tipo de operacion: A otros bancos locales diferidas
Nimero de operacion: 243734357

Fecha de proceso: 06/01/2023 11:26 AM

Datos de la cuenta de cargo

Nombre del Cliente:  ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS - RUC 20491949270

Cuenta: 191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Tipo: Corriente
Moneda: Soles

Datos de la cuenta de destino

Banco: INTERBANK

Importe: S/4,167.18

ccr: 003-100-013048301000-50
Beneficiario: CRUZ QUINTANILLA PABLO
mF: Afecta

Documento: DN! 41971539

Referencia: PAGO RH 136

Observaciones

Ninguna
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CRUZ QUINTANILLA PABLO R.U.C. 10419715391
MZA. B LOTE. 62 A.H. LADERAS DE CHILLOM LIMA - LIMA - PUENTE RECIBO POR HONORARIOS
PIEDRA ELECTRONICO
TELEFONO: 6582482 Nro: E0D1-144

Recibi de ASOCIACION CIVIL PATROMATO LIMA TOURS

Identificado con RUC Nimero 20491349270

Domiciliado en AV. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA - LIMA - LIMA
Domicilio del Usuario: AV, FRANKLIN ROOSEVELT MRO. 341 DPFTO. 201 CERCADD DE LIMA LIMA - LIMA - LIMA
Forma de Pago: AL CONTADO

La suma de UM MIL CIENTO NOVENTA Y DOS ¥ 82/100 SOLES

Por concepto de PROYECTO 2021-014 PAGO A CUENTA DE ENTREGABLE PRODUCTO 2 POR 2,300 IMAGENES
DIGITALIZADAS EN FORMATO TIFF, PROCEDENTES DE IMPRESIONES EN GELATINO-BROMURO DE PLATA, POSTALES,
FOTOLITOS, CLICHES DE METAL DEL ARCHIVO GONZALO DE REPARAZ

Observacion -
Inciso "A" DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emision 21 de Diciembre del 2023

Total por Honorarios 1 1,192.82
Retencion (8 %) IR : (0.00)
Total Neto Recibido 1 1,192.82 SOLES
¥ Descargar en Formato Digital Seguro ¥ Descargar en Formato FOF H\ﬁ  Imprimir
e-mail Erviar
g Registrar Pegos
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RE: Iberarchivos - AGR Archivo Fotografico Gonzalo de Reparaz (AGR)- Excel imagenes digitalizadas [ Proyecto 2021014 -
RHEO001-144

Magali Rupay (Ext.) <mrm@limatours.com.pe>

Vie 22 Dic 2023 11:54

Para:Limatours Patronato <patr li Irs.com.pe>

CC:Luz Granara (Ext.) <agc@limatours.com.pe>;Aldo Rueda <arueda@ryr.com.pe>;Liz Poma <lpoma@ryr.com.pe>

Hola Marle,

Te copio el pago realizado
>BCP:

Transferencias a bancos locales diferidas

Datos generales

Tipo de operacion: A otros bancos locales diferidas
Numero de operacion: 280140538

Fecha de proceso: 22/12/2023 11:55 AM

Datos de la cuenta de cargo

Nombre del Cliente:  ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS - RUC 20491949270

Cuenta: 191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Tipo: Corriente
Moneda: Soles

S

A
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Datos de la cuenta de destino

Banco:
Importe:
ccCl:
Beneficiario:
ITF:
Documento:

Referencia:

Observaciones

Ninguna

INTERBANK

$/1,192.82
003-100-013048301000-50
CRUZ QUINTANILLA PABLO
Afecta

RUC 10419715391

RHE001-144

Saludos Marle y Felices Fiestas!!!

LIMATOURS

Magali Rupay

Especialista Tesoreria

Juan de Arona 755, Piso 3 - San Isidro
Lima - Pert
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MEeSAJIL  uocimnn|  RUC s

o e L s e T B3 o b e 1 i [ FACTURA ELECTRONICA
DNSTRIBUIDORA MESATIL HINOS S ALC o mibatos s s (¥ Nro. F017-0024352
A TR
L Sawts M Hwww mesajl com
Sadov (es) ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURSB Moneda SOLES
(LTSS AV FRANKLIN ROOSEVELT MEDPY 201 CERCADO DE LIMA, LIMA_ LIMA, LIMA Tipo de Camblo.  3.790
RuUC R NIRRT DR Orden de Compra
Fecha de tmisioa LLS S UV Guia de Remision
Condicivnes de Page. CONTADO / DEPOSITO YARL Focha de Vencimlento: 16/04/2024 Vendedor NASH TAMARA LIVIAPO!
CODGO CANTIDAD L_Eerill\Al\ DESCRIPCION PRECIO UNIT PRECIO VENTA
NIPEAR] 100 | UNI Disoo Duro de 2TB Externo Toshiba Canvio Basics USB 3.0 292.00 29200
PN HDTBS20XK3AA Garantia: 12 Moses  Nro.Serlo: 146QPOOCTVEH
\ASSRN 100 | UNI Disco Duro do 4T8 Extemo Toshiba Canvio Basic USB 3.0 Black 473.31 47331

(HOTB540XK3AA)

PIN: HDTB540XK3AA Garantia: 12 Meses Nro.Serie: Z36ETOFBTWYH

——

DISTRIBUIDORA ]

MESAJIL HNOS S.A.C.

CANCELAD
ENTREGAog
\‘_

RIBUIDORA

16 MAR. 2024

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y 00/ 100 SOLES

SUBTOTAL 765.31
DESCUENTO 2.00% 158.31
OP. GRATUITAS 0.00
OP. GRAVADAS 635.60
OP. EXONERADAS 0.00
OP. INAFECTAS 0.00
ICBPER 0.00
L.G.V.18% 114.40
TOTAL S/ 750.00

Somas Agentes de Retencion del IGV R.S. 096-2012

Autorizado mediante resolucion N® 032-005-0000358/SUNAT
Representacion impresa de la Faotura Electronica.

Para iitar el d lectronico ingrese & www. mesajil. com

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES
AMENOS QUE SEA POR FALLAS DE FABRICA

Politicas de garantia: https://mesajil.com/politicas-de-garantia

Pagina 1 de 1
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De: Luz Granara <age@limatours.com.pex

Enviado: martes, 23 de abril de 2024 14:01

Para: Limatours Patronato <patronato@limatours.com.pe>

Ce: Aldo Bueda <arueda@ryr.com.pex; Liz Poma slpoma@ryr.com.pes

Asunto: ABONO : DISCO DURD ARCHIVO REPARAZ [ Favor reembalsar soles 750 - Proyecto
Iberarchivos 2021-014

Datos generales

Tipo de operacion: A cuenias de terceros BCP

Namero de operacion: 280445709

Fecha de proceso: 2370412024 02:01 PM

Datos de la cuenta de cargo

C - 191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATROMNATO LIMA
s TOURS

Tipo: Corriante

Moneda: Soles

Mombre: ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Datos de la cuenta de destino

Cuenta: 193-37689569-0-08

Tipa: Ahamos

Moneda: Soles

Nombre: DE-REPARAZ ZAMORA MARIA DEL CARMEMN ANGEL
Referencia: reembolso DISCO DURD ARCHIVO REPARAZ

Monto: 5/ T50.00

Dbservaciones

Ninguna
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Luz Granara

Supervisora -Tesoreria

Mov.: (+51) 991 921 903 | Skype.: Igranara
Juan de Arona 755 , Piso 3 - San Isidro
Lima-Pert

De: Limatours Patronato <patronato@limatours.com.pe>

Enviado: martes, 23 de abril de 2024 13:53

Para: Luz Granara <agc@limatours.com.pe>

Cc: Aldo Rueda <arueda@ryr.com.pe>; Liz Poma <lpoma@ryr.com.pe>

Asunto: RV: DISCO DURO ARCHIVO REPARAZ / Favor reembolsar soles 750 - Proyecto Iberarchivos
2021-014

Estimada Luz,

Favor reembolsarsolés 750 a la Sra. Maria del Carmen de
Reparaz por la compra de discos duros para el archivo
fotografico

AGR Gonzalo Reparaz, del proyecto Iberarchivos 2021-014.
Se adjunta factura respectivo.

Detalles de N° de cuenta bancaria BCP Soles:

Maria del Carmen de Reparaz
19337889589009

Muchas gracias!l
saludos, Marlene

LIMATOURS

Marlene Espinoza
Directora Ejecutiva
patronato@limatours.com.pe
(+51) 997 512 703

Lima - Per(
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SANFILIPPO MATIAS LEONEL R.U.C. 15563238213

RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO
CAL. TARATA NRO. 269 DPTO. 402 LIMA LIMA MIRAFLORES Nro: EO001- 37
TELEFONO:

Recibi de: ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Identificado con RuC nimero 20491949270

Domiciliado en Av. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA LIMA LIMA

La suma CUATRO MIL Y 00/100 SOLES

Por concepto de DISENO WEB EN ENTORNOS DESKTOP Y MOBILE DEL ARCHIVO GONZALO DE REPARAZ, COMO PARTE DEL
PROYECTO N 2021/014 VISION DE LOS ANDES: PRESERVACION, CONSERVACION PREVENTIVA,
DIGITALIZACION Y PUESTA EN VALOR DEL FONDO AGR.

Observacion -

Inciso A DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emision 03 de Marzo del 2023

Total por honorarios: 4,000.00
Retencién (8 %) IR: (0.00)

Total Neto Recibido: 4,000.00 SOLES
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26/6/24, 23:13

De: Luz Granara (Ext.) <agc@limatours.com.pe>

Enviado: lunes, 6 de marzo de 2023 09:51

Para: Limatours Patronato <patronato@Ilimatours.com.pe>

Cc: arueda <arueda@ryr.com.pe>; [poma <lpoma@ryr.com.pe>

Asunto: ABONO : Proyecto N22021/014 Visién de los Andes: preservacion, conservacion preventiva, digitalizacion y puesta en valor del fondo Fotografico del Archivo Gonzalo de
Reparaz (AGR) - Disefio Web entornos desktop y mobile, RHE001-37, 4mil soles

>8CP:

Transferencias a bancos locales diferidas

Datos generales

Tipo de operacion:

A otros bancos locales diferidas

Numero de operacion: 249584150

Fecha de proceso:

06/03/2023 09:50 AM

Datos de la cuenta de cargo

Nombre del Cliente:
Cuenta:
Tipo:

Moneda:

Correo: lima-patronatorse1-tui-com - Outlook

ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS - RUC 20491949270

191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Corriente

Soles

Datos de la cuenta de destino

Banco:
Importe:
CcCl:
Beneficiario:
ITF:
Documento:

Referencia:

Observaciones

Ninguna

Luz Granara
Supervisora -Tesoreria

CONTINENTAL

S/ 4,000.00
011-123-000200520059-73
SANFILIPPO MATIAS LEONEL
Afecta

RUC 15563238213

PAGO RH 37

Tel.: (+511) 619 6979 | Mov.: (+51) 991 921 903 | Skype.: Igranara
Juan de Arona 755 , Piso 3 - San Isidro

Lima-Peru

De: Limatours Patronato <patronato@limatours.com.pe>
Enviado: sabado, 4 de marzo de 2023 11:02

Para: Luz Granara (Ext.) <agc@limatours.com.pe>

Cc: arueda <arueda@ryr.com.pe>; Ipoma <Ilpoma@ryr.com.pe>

Asunto: RV: Proyecto N22021/014 Visién de los Andes: preservacidn, conservacién preventiva, digitalizacion y puesta en valor del fondo Fotogréfico del Archivo Gonzalo de Reparaz
(AGR) - Disefio Web entornos desktop y mobile, RHE001-37, 4mil soles

Hola Luz,

Por favor, agradeceré abonar soles 4000 al Sr. Matias Sanfilippo, como primer pago del desarrollo de la web,

entorno desktop y mobile, para el proyecto N©2021/014, Archivo fotografico Gonzalo Reparaz. Adjunto RH E001-37
y exoneracion de renta.
La cuenta bancaria en BBVA al pie de este mensaje.

Gracias!

saludos, Marlene

https://outlook.office.com/mail/patronatorse1@limatours.com.pe/inbox/id/AAMKADIKMzAXNzAzLWJjODUtNGE 1NC1iYWUwLTdmZjQwNzUwMzhlZgB. ..

P ATRONA

FOUNDAT

Marlene Espinoza
Directora Ejecutiva
patronato@limatours.com.pe
(+51) 997 512 703

Lima - Peru
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SANFILIPPO MATIAS LEONEL ‘ RU.C. 15563238213

‘ RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO
CAL. TARATA NRO. 269 DPTO. 402 LIMA LIMA MIRAFLORES Nro: EO001- 39
TELEFONO:

Recibi de: ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Identificado con RucC niimero 20491949270

Forma de Pago: AL CONTADO

Domiciliado en Av. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA LIMA LIMA
La suma de: CUATRO MIL QUINIENTOS Y 00/100 SOLES

Por concepto de DISENO WEB EN ENTORNOS DESKTOP Y MOBILE DEL ARCHIVO GONZALO DE REPARAZ, COMO PARTE DEL
PROYECTO N 2021/014 VISION DE LOS ANDES: PRESERVACION, CONSERVACION PREVENTIVA,
DIGITALIZACION Y PUESTA EN VALOR DEL FONDO AGR.

Observacion @

Inciso A DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emisiéon 14 de Mayo del 2024

Total por honorarios: 4,500.00
Retencion (8 %) IR: (0.00)
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ABONO Urgente cierre Proyecto [ Indicaciones finales Proyecto Vision de los Andes, preservacion, conservacion preventiva,
digitalizacion y puesta en valor del fondo fotografico del AGR

Luz Granara <agc@limatours.com.pe>

Mié 15 May 2024 10:39

Para:Limatours i com.pe:

CC:Aldo Rueda <arueda@ryr.com.pe>;Liz Poma <lpoma@ryr.com.pe>

>BCP:

Transferencias a bancos locales diferidas

Datos generales

Tipo de operacion: A otros bancos locales diferidas
Namero de operacion: 290895460

Fecha de proceso: 15/05/2024 10:38 AM

Datos de la cuenta de cargo

Nombre del Cliente:  ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS - RUC 20491949270

Cuenta: 191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Tipo: Corriente
Moneda: Soles

Datos de la cuenta de destino

Banco: CONTINENTAL

Importe: §74,500.00

ccn: 011-057-000252022008-74
Beneficiario: SANFILIPPO  MATIAS LEONEL
ITF: Afecta

Documento: CE 000804153

Referencia: PAGO RH 39

Observaciones

N

V4
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Observaciones

Ninguna

Luz Granara

Supervisora -Tesoreria

Mov.: (+51) 991 921 903 | Skype.: Igranara
Juan de Arona 755 , Piso 3 - San Isidro

Lima-Peri

De: Limatours Patronato <patronato@limatours.com.pe>

Enviado: miércoles, 15 de mayo de 2024 9:48

Para: Luz Granara <agc@limatours.com.pe>

Cc: Aldo Rueda <arueda@ryr.com.pe>; Liz Poma <lpoma@ryr.com.pe>

Asunto: RV: Urgente cierre Proyecto / Indicaciones finales Proyecto Vision de los Andes, preservacion, conservacion preventiva, digitalizacion y puesta
en valor del fondo fotografico del AGR

Estimada Luz,

Favor procesar abono de soles 4,500.00 a favor de Matias Leonel SanFilippo, en pago del RHEOO1-
39 adjunto,

en cancelacion total del saldo de la pagina web del Archivo Fotografico Gonzalo de Reparaz, Proyecto
Vision de los Andes - Iberarchivos.

A continuacion informacion para procesar transferencia bancaria en su cuenta BBVA en Soles:

+ MATIAS LEONEL SANFILIPPO, de nacionalidad argentina, con CEX N°000804153
« Banco BBVA N° Cuenta Soles: 0011-0057-0252022008 y CCI: 011-057-000252022008-74

Aldo, Liz:
Adjunto también Certificado de Exoneracion de renta de 4ta categoria, y la constancia de
reversion del RHEO01-38 emitido por error.

saludos cordiales, Marlene

LIMATOURS

Marlene Espinoza
Directora Ejecutiva
patronato@limatours.com.pe
(+51) 997 512 703

Lima - Per(

66


csalazar
Resaltado


SANFILIPPO MATIAS LEONEL R.U.C. 15563238213

RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO
CAL. TARATA NRO. 269 DPTO. 402 LIMA LIMA MIRAFLORES Nro: EO001- 40

TELEFONO:

Recibi de: ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS

Identificado con RuC nimero 20491949270

Forma de Pago: AL CONTADO

Domiciliado en  Av. FRANKLIN ROOSEVELT NRO. 341 DPTO. 201 CERCADO DE LIMA LIMA LIMA LIMA

La suma de: CINCUENTAY TRES Y 33/100 SOLES
Por concepto de DISENO WEB EN ENTORNOS DESKTOP Y MOBILE DEL ARCHIVO GONZALO DE REPARAZ, COMO PARTE DEL

PROYECTO N 2021/014 VISION DE LOS ANDES: PRESERVACION, CONSERVACION PREVENTIVA,
DIGITALIZACION Y PUESTA EN VALOR DEL FONDO AGR.

Observacion -

Inciso A DEL ARTICULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA
Fecha de emision 23 de Mayo del 2024

Total por honorarios:  53.33
Retencion (8 %) IR: (0.00)

Total Neto Recibido: 5333 SOLES
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>BCP:

Datos generales
Tipo de operacion:

Fecha de proceso:

Nombre del Cliente:
Cuenta:

Tipo:

Moneda:

Banco:
Importe:
CCl:
Beneficiario:
ITF:
Documento:
Referencia:

Observaciones

Ninguna

Transferencias a bancos locales diferidas

A otros bancos locales diferidas

Numero de operacion: 291417486

23/05/2024 04:05 PM

Datos de la cuenta de cargo

ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS - RUC 20491949270
191-2004652-0-09 - ASOCIACION CIVIL PATRONATO LIMA TOURS
Corriente

Soles

Datos de la cuenta de destino

CONTINENTAL

S/53.33
011-057-000252022008-74
SANFILIPPO  MATIAS LEONEL
Afecta

CE 000804153

Mattias Sanfilippo - RH E001-40
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